
Uchwała Nr XLVII/642/2013 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 18.12.2013 r. 

  

 

w sprawie planu pracy Komisji Planowania Przestrzennego i Budownictwa na rok 2014. 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VIII będącego załącznikiem Nr 2 do Statutu Dzielnicy 

VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Planowania Przestrzennego i Budownictwa na rok 2014 stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

    

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 

Uzasadnienie: 

Komisja stała opracowuje roczny plan pracy i zgodnie z § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VIII ma obowiązek 

przedłożyć go Radzie Dzielnicy do akceptacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XLVII/642/2013 Rady Dzielnicy VIII z dnia 18.12.2013 r. w sprawie planu pracy 

Komisji Planowania Przestrzennego i Budownictwa na rok 2014. 

 

Plan pracy 

Komisji Planowania Przestrzennego i Budownictwa 

na rok 2014 

 

 

I. Przedmiotem działania Komisji w roku 2014 są sprawy z zakresu planowania przestrzennego 

i budownictwa, a w szczególności: 

1. Opiniowanie: 

a) zamierzeń inwestycyjnych na etapie ustalania warunków zabudowy 

i zagospodarowania terenu dla inwestycji znajdujących się na terenie Dzielnicy VIII;  

b) zmiany przeznaczenia budynku stanowiącego mienie Gminy; 

c) sprzedaży lub zamiany przeznaczenia działek gminnych; 

d) studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy oraz 

projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dotyczących 

obszaru Dzielnicy; 

e) innych spraw publicznych o znaczeniu lokalnym. 

2. Zgłaszanie postulatów do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy oraz projektów miejscowych planu zagospodarowania przestrzennego 

dotyczących terenu Dzielnicy w formie projektów uchwał Rady Dzielnicy. 

3. Czuwanie nad zadaniami związanymi z zagospodarowaniem przestrzennym Dzielnicy. 

4. Wizje w terenie w miejscach planowanych inwestycji. 

5. Współpraca z merytorycznie właściwą Komisją Rady Miasta Krakowa, właściwymi 

Wydziałami Urzędu Miasta Krakowa, jednostkami miejskimi, instytucjami, stowarzyszeniami 

oraz mieszkańcami w zakresie działania Komisji. 

6. Zajmowanie się bieżącą korespondencją wpływającą do Rady Dzielnicy, a stanowiącą zakres 

działania Komisji.  

7. Przygotowywanie okresowych informacji o pracy Komisji do gazetki dzielnicowej. 

II. Ustala się terminy posiedzeń Komisji na czwartek, godzina 18:00, co najmniej raz w miesiącu, zwykle 

w tygodniu poprzedzającym sesję Rady Dzielnicy.   

 

 

  

 


